LISTA  DE  PRECIOS  AQUARIAN
CODIGO DESCRIPCION PVP
EFECTIVO
PVP
TARJETA
CC8 8"CLASSIC CLEAR DRUMHEAD 10,00 11,00
CC10 10" CLASSIC CLEAR DRUMHEAD 11,00 12,00
CC12 12" CLASSIC CLEAR DRUMHEAD 12,00 13,00
CC13 13" CLASSIC CLEAR DRUMHEAD 13,00 14,00
CC14 14" CLASSIC CLEAR DRUMHEAD 13,00 14,00
CC16 16" CLASSIC CLEAR DRUMHEAD 15,00 16,00
CC18 18" CLASSIC CLEAR DRUMHEAD 18,00 19,00
RSP2-8 8"RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 13,00 14,00
RSP2-10 10" RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 13,00 14,00
RSP2-12 12" RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 15,00 16,00
RSP2-13 13" RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 16,00 17,00
RSP2-14 14" RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 16,00 17,00
RSP2-16 16" RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 20,00 21,00
RSP2-18 18" RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 23,00 25,00
TCRSP2-8 8" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 13,00 14,00
TCRSP2-10 10" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 13,00 14,00
TCRSP2-12 12" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 15,00 16,00
TCRSP2-13 13" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 16,00 17,00
TCRSP2-14 14" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 16,00 17,00
TCRSP2-16 16" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 20,00 21,00
TCRSP2-18 18" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD 23,00 25,00
TCRSP2-8BK 8" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD BLACK 13,00 14,00
TCRSP2-10BK 10" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD BLACK 13,00 14,00
TCRSP2-12BK 12" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD BLACK 15,00 16,00
TCRSP2-13BK 13" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD BLACK 16,00 17,00
TCRSP2-14BK 14" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD BLACK 16,00 17,00
TCRSP2-16BK 16" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD BLACK 20,00 21,00
TCRSP2-18BK 18" TEX COATED RESPONSE 2 TWO PLY DRUMHEAD BLACK 23,00 25,00
PF8 8" 2PLY DRUMHEAD W/GLUE 8" DRUMHEAD 13,00 14,00
PF10 10" 2PLY DRUMHEAD W/GLUE 10" DRUMHEAD 13,00 14,00
PF12 12" 2PLY DRUMHEAD W/GLUE 12" DRUMHEAD 15,00 16,00
PF13 13" 2PLY DRUMHEAD W/GLUE 13" DRUMHEAD 16,00 17,00
PF14 14" 2PLY DRUMHEAD W/GLUE 14" DRUMHEAD 16,00 17,00
PF16 16" 2PLY DRUMHEAD W/GLUE 16" DRUMHEAD 20,00 21,00
PF18 18" 2PLY DRUMHEAD W/GLUE 18" DRUMHEAD 23,00 25,00
TCPF8 8" TEX COATED DRUMHEAD 2 PLY 8"DRUMHEAD 13,00 14,00
TCPF10 10" TEX COATED DRUMHEAD 2 PLY 10"DRUMHEAD 13,00 14,00
TCPF12 12" TEX COATED DRUMHEAD 2 PLY 12"DRUMHEAD 15,00 16,00
TCPF13 13" TEX COATED DRUMHEAD 2 PLY 13"DRUMHEAD 16,00 17,00
TCPF14 14" TEX COATED DRUMHEAD 2 PLY 14"DRUMHEAD 16,00 17,00
TCPF16 16" TEX COATED DRUMHEAD 2 PLY 16"DRUMHEAD 20,00 21,00
TCPF18 18" TEX COATED DRUMHEAD 2 PLY 18"DRUMHEAD 23,00 25,00
MOTC-M8 8" MODERN VINTAGE MED DRUMHEAD TOM 16,00 17,00
MOTC-M10 10" MODERN VINTAGE MED DRUMHEAD TOM 18,00 19,00
MOTC-M12 12" MODERN VINTAGE MED DRUMHEAD TOM 18,00 19,00
MOTC-M13 13" MODERN VINTAGE MED DRUMHEAD TOM 19,00 20,00
MOTC-M14 14" MODERN VINTAGE MED DRUMHEAD TOM 19,00 20,00
MOTC-M16 16" MODERN VINTAGE MED DRUMHEAD TOM 23,00 25,00
REF8 8" REFLECTOR BLACK DRUMHEAD 16,00 17,00
REF10 10" REFLECTOR BLACK DRUMHEAD 17,00 18,00
REF12 12" REFLECTOR BLACK DRUMHEAD 20,00 21,00
REF13 13" REFLECTOR BLACK DRUMHEAD 21,00 22,00
REF14 14" REFLECTOR BLACK DRUMHEAD 23,00 25,00
REF16 16" REFLECTOR BLACK DRUMHEAD 28,00 30,00
REF18 18" REFLECTOR BLACK DRUMHEAD 31,00 33,00
HPSN14 14" DRMHD HI PERF BOTTOM SNARE 14" DRUMHEAD 14,00 15,00
HPSN12 12" DRMHD HI PERF BOTTOM SNARE 14" DRUMHEAD 12,00 13,00
HPSN13 13" DRMHD HI PERF BOTTOM SNARE 14" DRUMHEAD 13,00 14,00
HPSN10 10" DRMHD HI PERF BOTTOM SNARE 14" DRUMHEAD 12,00 13,00
HE14 14" DRUMHEAD HI ENERGY 14" DRUMHEAD 20,00 21,00
HE13 13" DRUMHEAD HI ENERGY 13" DRUMHEAD 19,00 20,00
VEL14 14" HI VELOCITY DRUMHEAD 21,00 22,00
VEL13 13" HI VELOCITY DRUMHEAD 21,00 22,00
VEL14BK 14" HI VELOCITY BLACK DRUMHEAD 21,00 22,00
REF16SK 16" REFLECTOR SUPERKICK BASS DRUMHEAD 57,00 61,00
REF18SK 18" REFLECTOR SUPERKICK BASS DRUMHEAD 57,00 61,00
REF20SK 20" REFLECTOR SUPERKICK BASS DRUMHEAD 58,00 62,00
REF22SK 22" REFLECTOR SUPERKICK BASS DRUMHEAD 62,00 66,00
FB16 16" BASS CLR BATTER HEAD & KP1 32,00 34,00
FB18 18" BASS CLR BATTER HEAD & KP2 32,00 34,00
FB20 20" BASS CLR BATTER HEAD & KP3 33,00 35,00
FB22 22" BASS CLR BATTER HEAD & KP4 36,00 39,00
FR16W 16" WH BASS RESONANT HEAD & PHWT 34,00 36,00
FR18W 18" WH BASS RESONANT HEAD & PHWT 34,00 36,00
FR20W 20" WH BASS RESONANT HEAD & PHWT 35,00 37,00
FR22W 22" WH BASS RESONANT HEAD & PHWT 37,00 40,00
FR16BK 16" BK BASS RESONANT HEAD & PHBK 34,00 36,00
FR18BK 18" BK BASS RESONANT HEAD & PHBK 34,00 36,00
FR20BK 20" BK BASS RESONANT HEAD & PHBK 35,00 37,00
FR22BK 22" BK BASS RESONANT HEAD & PHBK 37,00 40,00
SKII22 22" CLEAR DOUBLE PLY SUPER KICK DRUMHEAD 51,00 55,00
SKP22BK SKI22; RSM22BK AND DKP2 PREPACK  82,00 88,00
TRP13 13" TRIPLE THREAT SNARE DRUMHEAD 30,00 32,00
TRP14 14" TRIPLE THREAT SNARE DRUMHEAD 31,00 33,00
STKP2 SUPER THIN DOUBLE KICK PAD 6,00 6,00
STKP1 SUPER THIN SINGLE KICK PAD 5,00 5,00
RSP2C RSP2-10;12;16 PREPACK 55,00 59,00
SX-C SX10;12;16 PREPACK 51,00 55,00
CC-C CC10;12;16 PREPACK 46,00 49,00
S2-C S2-10;12;16 PREPACK 55,00 59,00
TC-C TC10;12;16 PREPACK 46,00 49,00
CC15 15" CLASSIS CLEAR DRUMHEAD 14,00 15,00
TC8 8" DRMHD SATIN FINISH WHITE  10,00 11,00
TC10 10" DRMHD SATIN FINISH WHITE  11,00 12,00
TC12 12" DRMHD SATIN FINISH WHITE  12,00 13,00
TC13 13" DRMHD SATIN FINISH WHITE  13,00 14,00
TC14 14" DRMHD SATIN FINISH WHITE  13,00 14,00
TC16 16" DRMHD SATIN FINISH WHITE  15,00 16,00
TC18 18" DRMHD SATIN FINISH WHITE  18,00 19,00
MODELOS
CLASIC  CLEAR RESPONSE 2 COATED MODERN VINTAGE
REFLECTOR BLACK HI - PERFORMANCE HI - VELOCITY
REFLECTOR SUPER KICK HI - ENERGY Studio  x
CUADRO DE EQUIVALENCIAS ENTRE
AQUARIAN , REMO, EVANS
En el siguiente link te dejamos un cuadro de equivalencias entre la
mejor marca de parches AQUARIAN y las demás marcas como
REMO y EVANS.
chart/